



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, 02.08.2019r.

WIM 271.2.86.2019

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie dostawy nowego samochodu dostawczego do 3,5 tony przystosowanego do przewozu osób i zwierząt przeznaczonego dla Schroniska dla Zwierząt, ul. Grunwaldzka 298 w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawcy wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści 3 -letnia gwarancję z limitem kilometrów (90, 120 lub 150 tys. km) przy spełnieniu pozostałych warunków?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

„Czy zamawiający dopuści samochód z 7-osobową kabiną (kierowca + 6 pasażerów) posiadający 4-osobowe siedzenia z tyłu, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych?”

Odpowiedź:

TAK, pod warunkiem równoległego ustawienia siedzeń i koniecznego zachowania długości, szerokości przestrzeni ładunkowej i jej wysokości (jak w zamówieniu).

KIEROWNIK REFERATU

Joanna Zmich-Fórmaniak